
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Явленка ауылдық округінің 2024-2026 
жылдарға арналған бюджетін бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы мәслихатының 2023 жылғы 27 
желтоқсандағы № 11/180 шешімі
      Ескерту. 01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі - осы шешімінің 6-тармағымен.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің , 75-бабының , 9-1-бабына 2-тармағына
"Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының  сәйкес, Солтүстік2-7-тармағына
Қазақстан облысы Есіл ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Явленка ауылдық округінің 2024-2026 
жылдарға арналған бюджеті сәйкесінше  сәйкес, соның ішінде 1, 2, 3 қосымшаларға
2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер - 1 253 946,5 мың теңге:
      салықтық түсімдері - 636 772 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 118 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 2 204 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері - 614 852,5 мың теңге;
      2) шығындар - 1 284 664,4 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 мың теңге:
      бюджеттік кредиттер - 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 30 717,9 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 30 717,9 мың 
теңге:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 30 717,9 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
мәслихатының 01.03.2024 № 14/216 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 
23.04.2024 № 15/242 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 21.05.2024 № 16/246 (
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 05.07.2024 № 18/279 (01.01.2024 бастап 
қолданысқа енгізіледі); 15.08.2024 № 19/287 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 



08.10.2024 № 21/314 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 25.11.2024 № 22/338 (
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
      1-1. Явленка ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджетінде қаржы жылының 
басында қалыптасқан бюджет қаражатының бос қалдықтары есебінен аудандық 
бюджеттен 2023 қаржы жылында 0,3 мың теңге сомасында бөлінген пайдаланылмаған 
нысаналы трансферттерді қайтару 4-қосымшаға сәйкес қарастырылсын.
      Ескерту. Шешім 1-1-тармақпен толықтырылды – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл 
ауданы мәслихатының 01.03.2024 № 14/216 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      1-2. Явленка ауылдық округінің бюджетінде қаржы жылының басына қалыптасқан 
қаражаттың бос қалдықтары есебінен шығыстар 4-қосымшаға сәйкес қарастырылсын.";
      Ескерту. Шешім 1-2-тармақпен толықтырылды – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл 
ауданы мәслихатының 01.03.2024 № 14/216 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      2. Явленка ауылдық округі 2024 жылға арналған бюджетінің кірістері Қазақстан 
Республикасының Бюджет кодексінің 52-1-бабына сәйкес құрылатындығы белгіленсін.
      3. 2024 жылға аудандық бюджеттен Явленка ауылдық округінің бюджетіне 
берілетін трансферттердің (субвенциялардың) көлемі 6 351 мың теңге сомасында 
көзделсін.
      4. Явленка ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджетінде республикалық 
бюджеттен нысаналы трансферттер түсімі көзделсін, соның ішінде:
      мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің 
жалақысын арттыруға.
      Аталған трансферттерді республикалық бюджеттен бөлу "Солтүстік Қазақстан 
облысы Есіл ауданының Явленка ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған 
бюджетін бекіту туралы" Есіл ауданы мәслихатының шешімін іске асыру туралы" 
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Явленка ауылдық округі әкімінің шешімімен 
айқындалады.
      5. Явленка ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджетінде облыстық 
бюджеттен нысаналы трансферттер түсімі көзделсін, соның ішінде:
      Есіл ауданы Явленка ауылдық округінің Явленка ауылындағы ауылішілік жолдарды
орташа жөндеуге;
      Есіл ауданының Явленка ауылындағы "Есіл ауданының балалар-жасөспірімдер 
спорт мектебі" КММ көпфункционалды спорт ғимаратын күрделі жөндеуге және 
аумағын абаттандыруға;
      Есіл ауданының елді мекендерінен қар шығаруға.
      Облыстық бюджеттен берілетін көрсетілген нысаналы трансферттерді бөлу "
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Явленка ауылдық округінің 2024-2026 
жылдарға арналған бюджетін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 



мәслихатының шешімін іске асыру туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
Явленка ауылдық округі әкімінің шешімімен анықталады.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
мәслихатының 01.03.2024 № 14/216 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      6. Осы шешім 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы мәслихатының 
төрағасы Е. Тұтқышев

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2023 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 11/180
 1-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Явленка ауылдық округінің 2024 жылға арналған 
бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
мәслихатының 01.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 14/216
23.04.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 21.05.2024  (№ 15/242 № 16/246
01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); 05.07.2024  (01.01.2024 бастап № 18/279
қолданысқа енгізіледі); 15.08.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі); № 19/287
08.10.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.№ 21/314

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

1) Кірістер 1 253 946,5

1 Салықтық түсімдер 636 772

01 Табыс салығы 613 615

2 Жеке табыс салығы 613 615

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

23 135

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 125

3 Жер салығы 426

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

21 502

5 Бірыңғай жер 
салығы

82

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

22



3
Табиғи және басқа 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсімдер

22

2
Салықтық емес 
түсімдер

118

06 Басқа да салықтық 
емес түсімдер

118

1 Басқа да салықтық 
емес түсімдер

118

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 204

03
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

2 204

1 Жерді сату 1 989

2 Материалдық емес 
активтерді сату

215

4 Трансферттердің 
түсімдері

614 852,5

02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік басқару
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

614 852,5

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

614 852,5

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың теңге)

2) Шығындар 1 284 664,4

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

695 019

124 

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

695 019

001 

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

112 715



022 Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

582 304

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

118 451

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

118 451

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

34 910

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 522

010

Жерлеу орындарын 
күтіп-ұстау және 
туысы жоқ 
адамдарды жерлеу

224

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

78 795

08
Мәдениет, спорт, 
туризм және 
ақпараттық кеңістік

3 837

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

3 837

028

Жергілікті деңгейде
д е н е  
шынықтыру-сауықт
ыру және спорттық 
іс-шараларды өткізу

3 837

12 Көлік және 
коммуникация

366 042,1

124 

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

366 042,1

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

62 832,2



045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

303 209,9

15 Трансферттер 101 315,3

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

101 315,3

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,3

051

Заңнаманың 
өзгеру іне  
байланысты жоғары
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге
төмен тұрған 
бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

101 315

3) Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5)  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

- 30 717,9

6)  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (



профицитін 
пайдалану)

30 717,9

7 Қарыздардың түсуі 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланатын 
қалдықтары

30 717,9

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

30 717,9

1 
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

30 717,9

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2023 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 11/180 шешіміне
 2-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Явленка ауылдық округінің 2025 жылға арналған 
бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

1) Кірістер 98 884

1 Салықтық түсімдер 38 571

01 Табыс салығы 18 730

2 Жеке табыс салығы 18 730

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

19 757

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

918

3 Жер салығы 500

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

17 349

5
Бірінғай жер 
салығы

990

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

84

3

Табиғи және басқа 
ресурстарды 

84



пайдаланғаны үшін 
түсімдер

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

923

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

923

1 Жерді сату 923

4 Трансферттердің 
түсімдері

59 390

02

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

59 390

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

59 390

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың теңге)

2) Шығындар 98 884

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

71 624

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

71 624

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

71 624

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

16 288

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

16 288

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

9 405



009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 000

010

Жерлеу орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды жерлеу

493

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 390

12 Көлік және 
коммуникация

10 972

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

10 972

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

10 972

3) Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді сатып 
алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5)  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

6) Тапшылық орнын
қаржыландыру (
бюджет профицитін
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімдері 0



16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2023 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 11/180 шешіміне
 3-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Явленка ауылдық округінің 2026 жылға арналған 
бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

1) Кірістер 101 028

1 Салықтық түсімдер 40 499

01 Табыс салығы 19 666

2 Жеке табыс салығы 19 666

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

20 745

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

966

3 Жер салығы 525

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

18 215

5 Бірінғай жер 
салығы

1 039

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

88

3

Табиғи және басқа 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсімдер

88



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

923

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

923

1 Жерді сату 923

4 Трансферттердің 
түсімдері

59 606

02

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

59 606

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

59 606

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың теңге)

2) Шығындар 101 028

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

72 664

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

72 664

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

72 664

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

16 898

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

16 898

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

9 734



009 Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 105

010

Жерлеу орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды жерлеу

516

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 543

12
Көлік және 
коммуникация

11 466

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

11 466

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

11 466

3) Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді сатып 
алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5)  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

6) Тапшылық орнын
қаржыландыру (
бюджет профицитін
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімдері 0



16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2023 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 11/180 шешіміне
 4-қосымша

2024 жылғы 1 қаңтарға қалыптасқан бюджет қаражатының бос қалдықтарын бағыттау

      Ескерту. Шешім 4-қосымшамен толықтырылды – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл 
ауданы мәслихатының 01.03.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 14/216
шешімімен.

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы (мың теңге)

12 Көлік және 
коммуникация

30 717,6

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

30 717,6

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

30 717,6

15 Трансферттер 0,3

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0,3

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 



048 нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,3

Барлығы: 30 717,9

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


